
Secretaria
dê E tádo da

Educâção

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no 01/2019 que entre si celêbram o Estado de Goiás, por meio dâ
Secretaria de Estado dê Educação, o Conselho Escolar Major Emidio, Col. Est
Major Emídio/520M441 e o fornêcedor individual RONIVALDO RIBEIRO PEIXOTO
CPF no 517.345.751-15. Chamada Pública no 00212019. UNIDADE ESCOLAR
Colégio Estadual Major Emídio, OBJETO: Fornecimento de gêneÍos alimenticios
para a Merênda Escolar. VALOR: R3 e269,70 (Dois mil duzentos e sessenta e nove
reais e setenta centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partiÍ da data da
assinatura. OATA OE ASSINATURA: 19/06/2019. PARTÍCIPES: Conselho Escolar
Major Emídio e Ronivaldo RibeiÍo Peixoto.

tmtro
PRESIDENTE CONSELHO ESCOLAR

Bosemúry Cúrsimlrô
\ Dirclore

Poít í'3065,Irii! ô48§Ê0i 
"

Strrclar iit dc l.srâJo da lilL'ençào n - r tJ,".r:! s.' s". 1'r

/\\ 
^nhÂnsucrr. 

lr ' I (rio . S!1oí l-cstc \llâ No\i| - G)rània (;O ('l-:P 7-1.ôr.'i-ol0

Gc,tÁS

I



SêcretaÍia
dc E3tado dâ

Educação ffi
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nq 01/2019 que entre si celebram o Éstado de Goiás, por meio da
Secretaria de Estado de Educação, o Conselho Escolar Major Emídio, Col. Est.
Ma.,or Emídio/5206444'l e o fornecedor individual ARLETE VAZ DA COSTA CPF n'
001.788.761-51, Chamada Pública no OOZ2O19, UNIOADE ESCOLAR: Colágio
Estadual Maior Emídio. OBJETo: Fomecimento de gêneros alimentícios para a
Merenda Escolar. VALOR: R$ 3.595,9Ô (Três mil quinhentos e noventa ê cinco reâis
e noventa Çentavos). VIGÊNCIA: 07 (setê) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 19/06/2019. PARTiCIPES: Conselho Escolar
Maior Emídio e Ronivaldo Rib€iro Peixoto.

ma asslmtro
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Âosemory Cor5iÍniro
\ orrerora

Poí n.10t5lc]E GAnrSaD('aÉ

SccÍttâÍia dr Estâdo ds Educâção-. r {}.'!:4u!ôç!q.91) 9!l! br

^v 
ADhrnBrcíâ, n " Ló10 - Sctor Lcíe Vilà Nova - Coiânia - GO CEP 74 ó43-010



s.<r.ràÍiâ V,
'"8:'*f.0.19: EE

I|XTRATO DE C(),\-'l R,tTo

Conlrülo ú'002.12019 que entre si cclcbranr o Estado d. Goiás. por rneio da Sccretaria
dc I:stndo da Educaçào. o Consclho Escolar "Sirnon Bolivar",Llolégi<.r Estatlual "Simon
Bolír'ar" e os forncccdores: DURV,{L CARNEItfo DE -ARAÚJO.CPF: 196.09E.{t l-
0{.1)AP: 520.590.l26.l.i{.2 71.019.85-l - I l. NI^RCOS 

^NTÔÀ-IO 
PEREIRA.

CPF: 190.7E9.9J1-3.1, D,\P: 310,350..13J.1.30.899.392.108 - ll.IVILSON
llÀ LA..* li.C P !': I 73,69.r.í79-l 5. DA l': -151.250.627.883.929.909.371
ll.PROC]USS() n" 201900006017{28520ó5,1ó{.tiNID^DE ESCOLAR: Colégio
l'.stadual ''Sinron BolÍr,ar''.OB.IE'IO: l'ornecinrclto de gêncros alirncnticios pare a

\lcrcnda Lscolar.\/ALOI{: l§ 8.275,52 ( Oito üIil,Duzentos c Setenl! e Cinco Rcais
c Cirqucrtn c Dois CentaYos).VIÇliNCIA:06 (.seis) nrcscs.conlados a panir da data
tll irssinaturo.DAT,\ DE ASSINATLIL{i 27106/20l9.PART|CIPES: Conselho
ljscolar "Sinror i]çrlivar". F. Dunal Carneiro de Àraúio: Marcos .{ntônio Pereira !'
§ilson llalant'.

PRESIDEN'I'Ii
â Coclho

DO (j()\-§ HO ESCoLAR



,.

Secrêtâria
dê :itado da

Educação

Contrato no 0212019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria
de Estado de Educaçáo, o Conselho Escolar Cora Coralina, Escola Estadual
Osório Martins Cardoso /52065502 e a empresa ONOFRE BATISTA BERALDO
CPF:030.41 9.481 -68 e DAP: AR 20.590.144.984.304.7 19.7 27-1 1, PROCESSO no:
20í9.0000.602.6975 UNIDADE ESCOLAR: E.E. OSORIO MARTINS CARDOSO,
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR:
R$ 2.644,42 (Dois mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta e dois
centavos). VIGENCIA: 07(Sete) meses, contados a partir da data da assinalura.
DATA DE ASSINATURA:2410712019. PARTICIPES: Conselho Escolar Cora Coralina
e Onofre Batista Beraldo.

SE CRISTIN NAVES PACHECO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Av. Anhanguera, n. ' 1.630 - Setor Leste Vila Nova - Goiânia GO. CEP: 74.643-010
Secretaria de Estado da Educação www.educacao.go.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

1



Sêcrêtãria
de Ertâdo dâ

Educação

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato no 002/20í9, que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual Getúlio
Evangelista da Rocha, por meio do Conselho Escolar Getúlio Evangelista da Rocha -
CNPJ: 00.718.509/000í -74 e Fornecedor lnformal e/ou lndrvidual Maria Aparecida Ferreira
Cardoso. CPF:377.821.771-20, PROCESSO:20'19.0000.60'1.7428. OBJETO: Fornecimento
de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R$ 1.476,00 (Hum mil
quatrocentos e setenta e seis reais). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses,. contados a partir da
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:.2710612019. DOS PARTICIPES: O Conselho
Escolar Getúlio Evangelista da Rocha, e o Fornecedor lnformal e/ou lndividual Maria
Aparecida Ferreira.

MIL CIDO TEREZA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESC GETÚLIO EVANGELISTA DA ROCHA

*[§iJ3"?s§iy;s

Secretaria de Educaçâo www.educacao.Íro.gov.br
Av. Anhanguera. n. ' 7l7l - Setor Oeste - Coiânia - GO. CEP: 74. I l0-010

Fone: (062) 3201-3004- Fax: (062) 3201-3017,'305412021

1



Secretaria
de Estâdo d.

Êducação

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PUBLICA

Contrato n" 002/2019, que entre si celebram a Unidade Escolar. Colégio Estadual Getúlio
Evengelista da Rocha, por meio do Conselho Escolar Getúlio Evangelista da Rocha -
CNPJ: 00.718.509/000í -74 e Fornecedor lnformal e/ou lndividual Marcos Bremmer Nunes
Mesquita. CPF: 707.579.69í-78, PROCESSO: 2019.0000.601.7428. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R$ 99í,58
(Novecentos e noventa e um reais e cinquenta e oito cêntavos). VIGÊNCIA: 07 (sete)
meses, contados a partrr da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 27106/20í9. DOS
PARTíCIPES: O Conselho Escolar Getúlio Evangelista da Rocha, e o Fornecedor lnformal
e/ou lndividual Marcos Bremmer Nunes Mesquita.

[f',-&^^ ct
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCO R GETULIO ELISTA DA ROCHA

lhoo APaÍecldo Toíoz'
1re$deole Conselno E:í''"'

Secretaria de Educação www.educacao.so.gov.br
Av. Anhanguera. n. '71?l - Setor Oeste - Goiânia GO. CEP: 74.1 l0-0l0

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (0ó2) 3201-3017 /3054/2021

cotÁs



sê.rêrârin V,
*Eãr.'"igã iE6

Contrato nô0022019. que enlÍe si celebram a Unidade Escolar; Castro Alves, poí meio do
Conselho Escolar Casko AIVeVCNPJ: 00.709.7871000 1-65 e Fornecedor lnÍoÍmâl e/ou
lndicidual Marcos BÍemmer Nunes Mesquita. CpF: 707.579.69',-78 PROCESSO:
201900006017428. OBJETO: Fomecrmento de gêneros âlimenlícios para a merenda escolaÍ.
VALOR: R§ 705,50 (Setecentos e Cinco Reais e Cinquenta Reais). vrcÊNCIA: os (cinco)
mêê6. ^^hrâ,i^. . Áâái,.1â À^a. .l- â-oihãr,,.á rt^T^ rlt 

^Gêltl^ÍllEl^' 
arQ/naítniô nalQ

PARTICIPES: O Conselho Escolar Castro Alves, e a empresa Mârcos Brêmmer Nunes
Mesquita.

EXTRATO DÉ CONTRATO/CHAMAOA PÚBLICA

PKÉSIÚÉNTE ÚO ÚONSELÉO ÊSCOLAR
coNs[.r,fl o es(]or,,\R c,rs'lRo 

^l,v[s

Sccrctariâ de Lduc!çao - lvllt{.ldll§arnsga-saY,E
,ir .i;inüiiijürô, n

Irônc: (062) l20l-3004. fsx: (062) l20l-1o171105412021

2

n 1, Í2
@b



Ssarêtaria
dê Estado da

Educeção

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLrcA

PRESIDENÍE OO CONSELHO ESCOLAR
('()NStat- () 0s( ot,^R (r,\sl R(),\l,\'lls

Contrato n'002/2019, que entre sl celebram a Unidade Escolar: Castro Alves, por meio do
Conselho Escolar Çastro Alves/CNPJ: 00.709.787/0001-65 e Fomecedor lnforma, e/ou
lndicidual Mãriâ ADarecida Feneira Cardoso. CPFi 377 .821.771-20 PROCESSO:
201900006017428, OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a morenda escolaÍ.
VALOR: R$ 966,00 (Novêcentos e Sessente € Seis Reâis). VIGÊNCIA; os (cinco) meses,
contados a paÍtir dâ dâta dâ assinalura. DATA DE ASSINATURA: 08/08/2019. DOS
PARÍCIPES: O Conselho Escolar Castro Alves, e a empíesa MâÍiâ Aparecida Ferreira
Cardoso.

§ccrElariâ de Éducação - -.r-\:!,c!juçnçiaéis.go!-br,\i'tnhâ,'t6ucrt,i."?l?l S.lri Ocii. - C.jiâiiâ CO CEP.?4.1:0010
tone: (0ó2) 3201-3004. lrax: (062) l20l-1017/i054/2021

M



*E#,i;lt
EXTRATO DE CONTRATO/CHAÍÚADA PÚBLICA

Contrato no003/2019, que entre si celebram a Unidade Escolâr: João Bernardes de Assunçáo,
por meio do Conselho Escolar João Bernardes de AssunÇão/CNPJ: 00.683.3920001-30 e
Fomecedor lnformal eiou lndividual Joaquim Machado de Assunçáo CPF: 302.470.551-1 5
PROCESSO: 2019.0000.6017428 OBJETO: Fomêcimento de gêneros alimentícios para a
merenda escolar. VALOR: R$ 2.507,50 (dois mil quinhentos e sete reais e cinquenta
centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. OATA DE
ASSII,IATURA: CÉ.1O712019. DOS PARTICIPES: O Conselho Escolar João Bemardes de
Assunção e Joaquim Machado de Assu

LíLIAN OR UE
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR "JOÂO BERNARDES DE ASSUNçÃO"

tifrrl,*tuâaíoRslÍAws
DlÍEtoÍã

Poít Ílc 30C5r20í8

SeçÍetaÍia de Educação - www.educacao.go.Eov.br
Av. Anhanguera, n. ' 7l7l - Setor Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74- l l0-010

,a^l 1Ít , E^-. /^<r\ 1'r^r 1^rat1^a^l1,ltat



t"':"::':§§ ffi

Conlrato no 0212019 que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da Secretaria
dê Estâdo de EducãÇão ô Conselhô Fscôlar Sete de Setembro Col Fst Amélia de
Castro Lima/ 520ô5839 e a empresa Marcos Bremmer Nunes Mesquúa CPF n".
707.579.691-78, PROCES§O n": 2019.0000.601.7428. UNIDADE ESCOLAR
52065839 OBJETO: Fgrnecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar
VALOR: R$ t.OaO,OZr'(um mrl e trinta reeis ê sessenta e dois centavôs). VIGÊNC|A:
07 (sete) mêses. contâdos a pârtir da date de âssinetura. DATA DE ASSINATURA:
1410812019 PARTICIPES: Conselho Escolar Sete de Setembro e Marcos Bremmer
Nunes Mesquita.

ÉXTRATO DE CONTRATO

PRESIDENTE DO

Secrelâria de Estado da Educaçào -
A\,. AnhangucrÀ. n.o l.ói0 Stx'r l.cíe Vala Nova - Coiânia GÔCEP: 71611-010



s'<r'tàrià W''t"E:t'.'"'rg: E8

EXTRATO OE CONTRATO

ContÍato no 02/2019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria
de Estado de Educação, o Conselho Escolar Sete de Setembro, Col Est. Arnélia de
Castro Lima/ 52065839 e a empresa Maria Aparecida FerreiÍa Cardoso CPF no:

377.821.771-20. PROCESSO no: 20190000001 7428 UNIDADE ESCOLAR
52065839 OBJETO: Fornecimento de gêneros almentÍoos para a [,4erenda Escolar.
VALOR: R$ 1.196,20 {Um mil, cento e noventa e sêis reais e vinte centavos).
V|GÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinalura. DATA DE
ASSINATURA: 14l1El?019. PARTICIPES: Conseiho Escolar Sete de Setembro e
Maria Aparecida FerÍeira Cardoso.

fu,"
Edimar

PRESIDENTE DO CONSELHO

5((rcldr rd d( l.slrdr, JJ Í.ducaçào

Â! Áíhângusra. n. " 1.6.10 .. Sêlor Lesle Vils
s*$.cducqc8o.{!,.,:or.br

Nova - Goiânia CO.CEP: 74.óll-010
l



EXTRATO DE CONTRATO/C HAMADA PUBLICA

Contrato no 002/2019, que entíe si celebram a Unidade Escolar: CEPI DOM EMANUEL, por
meio do Conselho Escoler MIRALICE DE MELO, CNPJ: 00.593.385/0001-10 e Fornecedor
lnformal e/ou lndividual Maia Aparecida Ferreira Cardoso. CPF: 377 .821 .771-20
PROCESSO: 2019.0000.60í.7428. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para a
merenda escolar. VALOR: R$ 4.536,70 (Quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais e
setenta centevos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da dala da assinatura
DATA DE ASSINATURA: 1210812019. OOS PARTICIPES: O Conselho Escolar MIRALICE
DE MELO, e o fornecedor Maria Aparecida Ferreira Cardoso.

1

PRESIDEN O CONSELHO ESCOLAR MIRALICE DE MELO

Sueh dt fóltmo Mer,da' Oúetora

Portaria 3063 / 201E

Secretaria dc Educaçào - rvrvrr.oducttcao. go. uov. br
Av. Anhanguera, n. ' 7l7l - Setor Oesle - Coiânia - CO. CEP: 74. I l0-010

Fone: (062 ) 3201 -100a. Fax: (062) 3201-i0l 7/3054/202 I

. ,. 
. . ,^l 

'



I

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PUBLICA

Contrato no 00212019, que entre si celebram a Unidade Escolar: CEPI DOÀ/ EMANUEL, por
meio do Conselho Escolar ÍvllRAL|CE DE tVELO, CNPJ: 00.693.385/000'l -10 e Fornecedor
lnformal e/ou lndividual Marcos Bremmer Nunes Mesquita. CPF: 707.579.691-78
PROCESSO: 2019.0000.60'1.7428. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a
merenda escolar. VALOR: R$ 3.012,50-(Três mil e doze reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 1210812019, DOS PARTíCIPES: O Conselho EScoIar MIRALICE DE MELO.
e o fornecedor Marcos Bremmer Nunes Mesquita.

-ítnt!^ d* -l^{n' 
t.,-,- r.. '. )\nú *dr^

pdEstDEüE Do coNSELHo ESCoLAR MTRALTcE DE MELo

Suely de Fátirna tvímdts
CPF;566.328.191-68

e,?SidentB do Cl'-.^r\^

Secretaria de Educação *uu.e{41cao.9t11p-r.br
A\ Anhanguera. n. ' I l7l Sck)r Or'slc - CorâniJ (iO. CEP: 7:1. I l0-010

I.ooc. (06lill()i-1001. I'a\: (0ól ) i20l-.i01 7,'1054'2021

w



r{uÂmÁ i60Á§ o-

§ecretaria
de Estado da

Educação

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato no 002/2019 que êntre si celebÍanr o Estado de Goiás. poí meioda SecÍetaria
de Estado de EducaÉo. Cultura e Esporle/Conselho Êscolar Raimundo Gomide e o
agricultoÍ Íamiliar Francisco Carneiro Pimenta, CPF no: 035,566,891-20, CONTRATO
n": 002/2019. OBJETO: Fornecimento de gêneíos alimênlicios para Mêrênda EscolaÍ.
VALOR: R$ 1.28ô,00 (HUM MIL DUZENTOS E OITENÍA E SEIS REAIS).
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA OA
ASSINATURA; 1 8/06/2019
PART|CIPES: Conselho Escolar Râimundo Gomide ê Êrencisco Carneiro Pimantâ.

(.l** -;ir* l.u, ri,,r;.Lc_
GISLENE MARIA PIRÊS PIMÊNTA

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Cirlcac ilsrfu Pher Pimenls
Oinaqa

P.Ít t0ôrror!

Jge-

Iffi
@



'

Contralo n" 0022019 quo êntrá si colebram o Estsdo de Goiás, por meio da Secretaria dê €stadô

de EducâÉo, Culturâ o Esportel Conselho Escolar, ILLYD,Á MARIA PERILO CAIADO E

FRÂNCISCO PIMENTA CA§NâIRÔ, CPF N" 035,5§§,891,20, AGRICULTOR FÀMILIÂR,

OBJ§IO: Fomscimanto de gônerqs alimontícios parâ a Merênda Escolar. Valot: R$ ,.513,25 (HUM

MIL OUINHENTOS E TREZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)- VIGÊNCIA: 07 (SETE)

mases, conlados a partir da DAIA OE ASSINATURA1Sí06/201g- PARTICIPANTES: Conselho

escolâÍ ILLYDIA MARIA PERILO CAIADO E FRANCISCO PIMENTA CARNEIRO.

EXTRATO DE CONTRATO

PÊ§§IDENTE DO COt.ISÊLHO ESCOLAR

fã.,;§r,L it'.ru2>>
fi*.^"^ l;^-,r.#r&,í



Secr.tnriô
da E:tgdo da

Educação

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato no 0001/2019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da
Secretaria de Estado de Educaçáo, o Conselho Escolar DACIO AMORIM
FONSECA, Esc. Est. DÁCIO AMORIM FONSECÁJ52066576 e a empresa MARCOS
BREMMER NUNES MESQUITA. CPF n": 707.579.691-78, PROCESSO n":
2019.0000.603.0957. UNIDADE ESCOLAR: DACIO AMORIM FONSECA OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda Êscolar. VALOR: RS 150,00
(Cento e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURÂ: 0210812019 PARTICIPES: Conselho Escolar
DACIO AMoRIM FoNSECA e MARCoS BREMMER NUNES MESQU A.

4ú'

CLÉRIA L IA DA FONSECA

' 
* 

='' 3#lE[.q*]:.'Y:"'o 
ESco LA R

Secr€taria d€ Esâdo da Educsção - yp1qrlLrcqci19.g1r.g9r. !r'
Av. Anhanguera- n. o 1.630 - Sctor t,este Vila Nova - Coiânia , GO. CEP: 74.&1j-010

GOrÀS

I



5ecÍêtarlà
dG Eitrdo da

Educaç§o

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato no 000212019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da
Secretaria de Estado de Educação, o Conselho Escolar DACIO AI\ilORll\,{
FONSECA, Esc Est. DÁCIO AMORIM FONSECA/52066576 e a empresa AMAS -
AssociaÉo Missionária de Assistência Social. CNPJ no: 07.979.664/0001-93,
PROCESSO no: 2019.0000.603.0957. UNIDADE ESCOLÀR: DACIO AÍ\noRlt'il
FONSECA OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a ltrlerenda
Escolar. VALOR: R$ 1.125,26 (Mil e cinquenta e vinte e cinco reais e vinte e sers
centavos). VIGÊNCn: 06 (seis) meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 0210812019. PARTiCIPES: Conselho Escolar DACIO
AMORIM FONSECA e AMAS - Associação Missionária de Assistência Social.

CLÉRIA LÚcIA DA FONSECA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

ClérnLúat do lonset{:

olRE-roRA
Poítaria n' 3064/201Ü

E:
ÉH

oç,6],

Av. Anhanguera, n. ' 1.630 - Setor t ste Vila Nora - Coiânia C0. CIIP: 74-643-010
I



i,l,,, -..ir

EXTRA'TO DE COIITÍIATO

Conlralo n" 006/2010 qrro r:nlrr: ni r.olÍrhtítíít o l. slarlr t rla ( )11!g, pr I ít,*,ttt ílt !.á, ) elhr,,
rlo Estado do [:tlucaçâo, o Consallro I- der at Anlfutr t { eíÍeta (i,t aú, ttl, l:t
Ântônio Forrcia Goulatllcôdi1o 52086550, b a Ernyesa Àtuociat;Éo ll!+avnLht úa
Aoslatôncla Soclal AMMAS , CNPJ n": 7007.gltt hh4l(t()U lti), Cltamsdc í.A\ltttb
00212419, UNIDADE ESCOLAR: Colàgirt l-ctatfiÊl hnltnti I çrraru tz/í,:jrt1,
OBJETO: Fornccinronto do ílôn6íos allrnenllckta para a llleren4a í vttlar. tll.l!i?t
R$ 3.984,60 (Trêo rnil, novrJcsntoo 6 oilonla a qualro tcaie h *,r.v.ítlh trílhttÉt
VIGÊNCIA: 07 (solo rnoso8, conlaí,o* a parli úa dnls rlí.t a*,ttrttura. DI.,T r, ftf
ASSINATURA : 25fiA1201$. P/\RTlclPEs: Conaolho Eecolsr Anlttnlo í'sr raír t
Goulart o Ataoclaçâo Mlsalonárla do ÂsalsÍÁncla Soclal AllillÀ?,,

Flâvla Honârla
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLÂR

FlÁvia Honória
PotL íf WMl010

oBS: Êm hlpóteao alguma, ea"oclülÜ0ÊLo podo aot alloÍado,

Sccretâria dc Estado da Educaçâo - :74.643410
I

anner
Áv, Anhangucr4 n. ' l.ó30 - Setor LcsE Vila

Scanned by CamSc

ã



SecÍetaria
de Êstado dâ

Educação

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato no 02t2O19, que entre si celebram a Unidade Escolar: COLÉGlO ESTADUAL "MARIA
ELIAS DE MELO , por meio do Conselho Escolar PARANAÍBA/CNPJ: 00.709.781/0001-98 e
Fornecedor lndividual SÉRGIO APARECTDO ROMEtRO. cPF: 778.o45.621-87.
PROCESSO: 2019.0000.601 .7428. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a
merenda escolar. VALOR: R$ 3.053,07 (Três mil e Cinquenta e Três Reais e Sete Centavos).
UGÊNCIA: 07 (Sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 2810612019. DOS PARTICIPES: O Conselho Escolar PARANA|BA, e a
empresa SERGIO APARECIDO ROMEIRO.

.L^,-..
FLORECY PEREIRA tI,UNDIM

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR PARANAíBA

FlorecY Pereira Mundim
PrsilotedoConselho Escohr' Parlnaiba

- 
CPF: 576'581 c21-72

Secretaria de Educação - www.educacao.qo.gov.br
Av. Anhanguer4 n. " 7l7l - Setor Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74.1l0-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-30171305412021

1


